CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - PPGCB

EDITAL Nº 012/2022 – Programa de Pós-Doutorado Estratégico –
Divulgação de resultado

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciências Biológicas da
Universidade Estadual de Londrina (PPGCB/UEL), no uso de suas atribuições
administrativas e em conformidade com o Edital CAPES nº 16/2022 –
Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) - Pós-Doutorado
Estratégico, torna público o resultado do processo seletivo referente ao Edital
010/2022, emitido pela banca examinadora composta pelos docentes Halley
Caixeta de Oliveira, Marcos Robalinho Lima e Claudia Bueno dos Reis
Martinez

.

CANDIDATA APROVADA

Caroline Santos

A coordenação do PPG-CB entrará em contato com a candidata via e-mail para
informar os procedimentos necessários para a implantação da bolsa.

Londrina, 29 de outubro de 2022

Halley Caixeta de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Ciências Biológicas – UEL